СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

  Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

  от  11 февраля 2016  года                                                                      №  20

О внесении изменений в решение

Совета Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

«О бюджете Бизякинского сельского поселения на 2016 год»

Совет Бизякинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Бизякинского сельского поселения от

18.12.2015 г. № 12 «О бюджете Бизякинского сельского поселения на 2016 год»

следующие изменения:

1. В статье 5:

в приложении № 5

заменить по строке 0502 Ж100075050 200 цифру «25,000» на цифру «87,44786»

и изложить в новой редакции;

в приложении № 6

заменить по строке 823 0502 Ж100075050 200 цифру «25,000» на цифру

«87,44786» и изложить в новой редакции.

Председатель Совета

Бизякинского сельского поселения                                   Насифуллина Р.З.